关于做好2020 年9 月浙江省大学英语三级考试报名工作的通知

各系、各班级：

根据浙江省教育考试院的通知，2020 年 9 月浙江省大学英语三级考试（CET3）定于 9月

20 日举行。现将有关报名事项通知如下：

一、考试时间

级别 考试名称 考试日期 考试时间

CET3 大学英语三级考试 9月 20 日 9∶00-11∶15

二、报名资格

级别 报名对象

CET3
（1）已通过英语应用能力 B级的我院在校生。

（2）未通过三级的我院商务英语专业在校生。

1.我院在校生指浙江长征职业技术学院 2017 级,2018 级和 2019 级学生。

2.有报名资格的考生请准确报名参加相应级别的一场考试，多报或误报将会导致本次考

试报名作废。

三、报名方式、时间及费用

1、报名方式：网上报名。学生本人按照教务处《网上报名操作说明》进行报名。

2、报名时间：6月 17 日 8:00--6 月 23 日 22:00，在规定时间内及时报名，逾期无效。

3、报名费用：30 元/人次。

网上报名操作说明

1、登录“浙江长征职业技术学院网站” http://www.zjczxy.cn/，教务系统在页面的

正下方第一项。

2、在[用户登录]页面输入用户名和密码，单击[登录]进入系统，点击学生成绩菜单项。

进入“等级考试报名”主页面进行相应操作。

（如页面显示身份证号码有误，须凭身份证或户籍证明复印件及时到教务处进行修改，

否则将影响报名信息的准确性）

3、报名完成后，为避免他人误报、乱报，须关闭报名窗口退出，如多人同用 1 台计算

机报名必须退出系统后再进行第 2人报名。

教务处

2020 年 6 月 16 日